Таблица ШСП - 1. Количественный мониторинг Школьных служб примирения
	№
	Территория 
	Количество действующих служб примирения 
	Число членов служб примирения 
	Количество организаций, где создана служба или работает медиатор, из них:
	Количество заявок 

(обращений)
	Прекращение уголовного дела после медиации по статье 25 УПК (76 УК) и 427.427 УПК (90,91 УК) медиации
	Количество завершённых программ
	Количество случаев, рассматриваемых с участием специалистов из территориальных служб примирения (ТСП)
	Общее число участников программ 

(в том числе: нарушителей, законных представителей, участников Круга и т.д. кроме медиаторов)

	
	
	в которых медиаторами работают взрослые и учащиеся
	в которых медиаторами работают только взрослые
	ВСЕГО 
	медиаторов
	Участников службы примирения
	 Среднего общего образования 
	Высшего и профессионального обр.
	Дошкольного образования 
	Специального образования
	Иных (уточнить после таблицы)


	из них 

полученных от:
	ВСЕГО
	
	из них
	ВСЕГО
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Медиаций
	Школьных конференций
	Кругов сообщества по конфликтным ситуациям
	Восстановительных профилактических программ 


	Других (что именно, указать после таблицы)
	
	
	

	
	
	
	
	
	взрослых
	школьников (учащихся)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	сотрудников обр. орг.
	ПДН/ ОДН
	КДНиЗП
	самих участников сит.
	других источников
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	взрослых
	Детей / подростков
	ВСЕГО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	1
	Крайновская СОШ
	1
	0
	1
	5
	3
	8
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


